
 
 

UCHWAŁA NR XL/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Domu Kultury w Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2021r., poz. 1372 
i 1834) w związku z art. 9 ust. 1 i 2 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Kultury w Tuchowie (dalej „Statut”) stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/318/2021 Rady Miejskiej 

w Tuchowie z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie nadania Statutu Domowi Kultury w Tuchowie  (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 14 lipca 2021r. poz. 4256) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §5 po ust.3 wprowadza się ust.4 o następującym brzmieniu: 

„4. Na zasadach określonych w odrębnych przepisach Dom Kultury 

może być członkiem stowarzyszeń realizujących cele zbieżne z przedmiotem i zakresem 
działalności Domu Kultury, wskazanymi w Rozdziale II Statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa oraz dyrektorowi Domu Kultury 
w Tuchowie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 758


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:19:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




